

**امام خامنه ای (مد ظله العالی): این کار اردوهای هجرت و حرکت عظیم بسیج سازندگی یکی از برکاتش خدمت رسانی است که میلیونها نفر از این خدمت شما به صورت مستقیم بهره مند میشوند. (۱۳۸۹/۶/۳۱)**

**امام خمینی (د): من کرا را به آقایان عرض کرده ام و حالا هم باز تکرار می کنم که خدمتگزار باشید به این ملتی که آن دست های خیانتکار را قطع کرد و این امانت را به شما سپرد. (۱۳۶۲/۶/۷)**

## یک مقام بلندپایه سابق آمریکا:

# سعودی ها تا حد مرگ از ایران می ترسند

### گزارش تحلیلی

#### بازی جدید آمریکا با کارت کردهای سوریه

هویدا شد. انگلیس در اغتشاشات اخیر در حمایت از رفتارهای براندازانه رفتارهایی به شرح زیر از خود به نمایش گذاشت: ۱- مشروع و قانونی دانستن خواسته های اغتشاشگران و تأکید بر اینکه باید به حق آزادی بیان و برگزاری تظاهرات احترام گذاشت؛ این در حالی است که این رفتارهای ساختارشکنانه برای براندازی نظام جمهوری اسلامی ایران طراحی و اجرایی شد. ۲- تأکید وزیر خارجه انگلیس بر اینکه «انگلیس، رویدادها در ایران را از نزدیک دنبال می کند» نوعی دخالت در اوضاع ایران و نشانه رفتار منافقانه این کشور برای حمایت از جریان های برانداز است؛ بوریس جانسون تأکید دارد، باید درباره مسائل مشروع و مهمی که تظاهرات کنندگان مطرح می کنند، گفت و گوهایی انجام شود و انتظار ما این است که مسئولان ایرانی این کار را انجام دهند. ۳- حمایت سایبری از مخالفان یکی دیگر از اقدامات انگلیس برای خطدهمی به اغتشاشات است. در این زمینه، یکی از محققان علوم رایانه ای دانشگاه «کالج» در لندن (یو.سی.ال) که خود از فعالان سابق سایبری بوده است، هفته گذشته در سخنانی از تلاش های بخش ستاد ارتباطات دولت انگلیس (GCHQ) برای نفوذ و خطدهمی به جریان های مخالف دولتی در چند کشور، از جمله ایران در گذشته و حال پرده برداشت. گفتنی است، کمیته اطلاعات و امنیت مجلس انگلیس در گزارش سالیانه خود از ایران اسلامی به عنوان کشور مورد توجه منافع امنیتی و اطلاعاتی و نقطه فعالیت دستگاه اطلاعاتی «ام آی ۵»، «ام آی ۶» و سازمان اطلاعاتی و امنیتی دولتی این کشور نام برده است. سازمان اطلاعاتی و امنیتی دولتی انگلیس همچنین بر این تأکید دارد که ایران در تلاش برای نمایش قدرت است و به همین دلیل برنامه هایی را برای برخورد با ایران و مقابله با تقویت اقتدار آن دنبال می کند.

### اخبار داخلی

■ دومین کنفرانس امنیتی تهران با حضور مقامات سیاسی و امنیتی و پژوهشگرانی از ۴۹ کشور، امروز در سالن اجلاس سران آغاز شد. این کنفرانس با شعار امنیت منطقه ای در غرب آسیا، چالش ها و روندهای نوظهور شروع در حال برگزاری است.

■ آیت الله مکارم شیرازی: رئیس جمهور آمریکا فکر کوتاهی دارد و تصور می کند که با اغتشاش عده ای محدود همه چیز تمام شده اما این انقلاب عمیق تر و ریشه دارتر از این است که با اغتشاشات متزلزل شود؛ انقلاب به آسانی به دست نیامده که بخواهد به آسانی از بین برود.

یادداشت/ بعد از آنکه داعش در سوریه تضعیف شد و گروه های تروریستی باقی مانده با حملات انسجام یافته نیروهای دولتی سوریه و روسیه مواجه شدند، شرایط برای تسلط کامل دولت سوریه بر مناطق اشغالی و اعاده حاکمیت مهیا شد. لذا نوعی هماهنگی در اتخاذ مواضع میان روسیه، ترکیه و ایران نسبت به آینده سیاسی سوریه و تضعیف هرچه بیشتر باقی مانده گروه های سلفی - تکفیری به رغم برخی اختلافات درباره چگونگی حضور بشار اسد میان این سه کشور به ویژه روسیه و ترکیه قابل مشاهده است. در این میان با توجه به نشست های متعدد آستانه قزاقستان و روند عرصه میدانی تحولات، نشانه هایی

دال بر افزایش هرچه بیشتر وزن سیاسی ایران، روسیه و ترکیه قابل مشاهده است. از سوی دیگر افول هرچه بیشتر داعش در سوریه و عراق برخی از اهداف راهبردی آمریکا را با مشکل مواجه کرد. بنابراین تنها کارت برنده آمریکایی ها در مواجهه با نفوذ گسترده روسیه در سوریه در کنار تحکیم مواضع محور مقاومت با توجه به پیروزی های میدانی، کردهای سوریه هستند. در همین راستا اخیرا منابع غربی فاش کردند که آمریکا در حال تدوین یک راهبرد جدید درباره سوریه است که شامل ۱۰ بند اصلی بوده و بر حمایت از نیروهای سوریه دموکراتیک به عنوان جایگزینی برای دولت مرکزی متمرکز است. اهمیت این راهبرد جدید که مبتنی بر تشدید حمایت های نظامی، اقتصادی و دیپلماتیک از کردهای سوریه می باشد، به حدی است که حتی با وجود اعلان روس ها مبنی بر خروج بخشی از نیروهای نظامی این کشور از پایگاه های نظامی در سوریه، آمریکایی ها علنا اعلام کردند که همچنان به دنبال تقویت حضور خود در سوریه و حمایت بیشتر از کردها برای تحکیم منطقه نفوذ خود هستند. بنابراین در چنین شرایطی حضور نظامی آمریکا می تواند روند صلح سازی و بازگشت آرامش به سوریه جنگ زده را با مشکلات عدیده ای مواجه سازد.

#### دست پنهان انگلیس در اغتشاشات اخیر

جمهوری اسلامی ایران همواره یکی از اهداف انگلیس برای نفوذ، توطئه و تفرقه بوده است. این روند از زمان شاهان قاجار شروع شده و امروزه نیز ادامه دارد. در روزهای اخیر نیز که اغتشاشات آسیب هایی را به مناطق گوناگون کشورمان وارد کرد، دست پنهان انگلیس در پس این جنایات همچون گذشته

رئیس فراکسیون نمایندگان ولایتی مجلس شورای اسلامی گفت: فراکسیون نمایندگان ولایتی با حذف یارانه ۳۵ میلیون نفر و افزایش قیمت حامل‌های انرژی از جمله بنزین، مخالف است.

حسینی، نماینده ادوار مجلس گفت: منافقان برای اقدامات اخیر و براندازی نظام جمهوری اسلامی ایران از سعودی‌ها پول گرفتند اما ملت آگاه است و می‌داند که ریشه فتنه‌گری‌ها از غرب است.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای از حضور مردم، نیروی انتظامی، بسیج و سربازان گمنام امام زمان (عج)، در شکست فتنه جدید ضدانقلاب و دشمنان انقلاب اسلامی و ملت ایران قدردانی کرد.

سخنگوی هیأت رئیسه مجلس گفت: در نشست غیرعلنی مجلس گزارش داده شد که سرویس‌های جاسوسی آمریکا پشت صحنه اغتشاشات اخیر بودند.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: موشک‌های شلیک شده به سوی عربستان یمنی هستند که بازسازی شده و برد آنها افزایش یافته است، امکان ارسال موشک از ایران به یمن وجود ندارد.

بهادری، عضو کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۷ گفت: پس از مخالفت با افزایش قیمت بنزین و دیگر حامل‌های انرژی اعضای کمیسیون تلفیق با دوزخی شدن بنزین هم مخالفت کردند.

رئیس فراکسیون ایرانیان خارج از کشور مجلس گفت: از وزارت امور خارجه می‌خواهیم هرچه سریعتر در خصوص وضعیت ۳۰ نفر خدمه نفتکش حادثه دیده کشورمان گزارشی را تهیه کرده و به افکار عمومی اعلام کند.

بسیج دانشجویی دانشگاه‌های تهران، صنعتی شریف، خواجه نصیر، امام صادق (ع)، امیرکبیر، علم و صنعت و علامه طی‌نامه‌ای به فرماندار تهران برای برگزاری تجمع درخواست مجوز کردند.

معاون رئیس‌جمهور در امور مجلس شورای اسلامی گفت: برای حل مشکل سپرده‌گذاران مؤسسات مالی فاقد مجوز یا مجاز غیرمنضبط، نیاز به همکاری ۳ قوه است. وی افزود: نپاوندیان، پزشکیان و محسنی‌اژه‌ای به عنوان اعضای کمیته رسیدگی به مشکل سپرده‌گذاران انتخاب شدند.

وزیر امور خارجه در دومین کنفرانس امنیتی تهران گفت: جریان افراط‌گرایی خشونت‌طلب که این منطقه را دستخوش یکی از خطرناک‌ترین و خسارت‌بارترین ادوار تاریخی‌اش کرده بود رو به زوال گذاشته است.

دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش گفت: تدریس زبان انگلیسی در مدارس ابتدایی دولتی و غیردولتی، در ساعات رسمی و غیررسمی مدارس ممنوع است و در صورت مشاهده برخورد خواهد شد.

## اخبار بین‌المللی

«استیو بن» استراتژیست ارشد سابق رئیس‌جمهور آمریکا در بخشی از کتاب جنجالی اخیر به نام «خشم و آتش: کاخ سفید ترامپ» گفته است: «سعودی‌ها تا حد مرگ از ایران می‌ترسند».

کاخ سفید در بیانیه‌ای مدعی شد سران آمریکا و فرانسه درباره ریشه‌های ناآرامی‌های اخیر در ایران توافق کرده‌اند. این بیانیه مدعی شده سران دو کشور توافق کردند، «تظاهرات‌های گسترده در ایران نشانه شکست حکومت ایران در تأمین نیازهای مردم این کشور است!»

منابع رسانه‌ای یمنی از سرنگونی یک فروند جنگنده انگلیسی «تورنادو» وابسته به ائتلاف سعودی در آسمان شمال یمن توسط پدافند هوایی این کشور خبر دادند.

یک استاد روابط بین‌الملل دانشگاه‌های بین‌المللی در یادداشتی نوشت: هر دو جناح اصول‌گرا و اصلاح‌طلب آرمان‌ها و حفظ و تقویت ایران در جهان را باور دارند و بعید است که ایرانی‌ها فریب «دونالد ترامپ» را بخورند. وی افزود: رویای سرنگون ساختن نظام اسلامی ایران در آینده بیهوده است.

شماری از نمایندگان مجلس عوام انگلیس از وزیر کشورشان خواستند سپاه پاسداران ایران را تروریستی نامیده و فرماندهان آن را تحریم کند، ده‌ها نفر از نمایندگان پارلمان انگلیس از امبر راد وزیر کشورشان خواستند سپاه پاسداران ایران را یک گروه تروریستی بنامد!

نایب رئیس حزب اسلام در جمهوری آذربایجان، گفت: «امروز سیاستمداران بزرگ دنیا به رهبری خردمندانه حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران اعتراف می‌کنند و پشت ایشان هم میلیون‌ها انسان انقلابی قرار دارند.»

تجمعات ضد سعودی در ریاض علیه سیاست‌های ریاضی بن سلمان آغاز شد. سیاست‌های ریاضی پادشاه سعودی همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد، باعث بروز اعتراض‌های خیابانی در این کشور شده است.

نشریه آمریکایی فارن پالیسی از ایجاد ائتلاف سه‌جانبه میان بنیامین نتانیاهو و داماد ترامپ و محمد بن سلمان برای افزایش تنش با ایران و محور مقاومت خبر داد. این گزارش می‌افزاید عربستان سعودی که این روزها عملاً تحت حاکمیت محمد بن سلمان قرار دارد، با مجموعه‌ای از شکست‌ها مواجه شده است که احساس فشار و تنگنا به آن داده است.

یک شبکه تلویزیونی فرانسه تصریح کرد غرب از افزایش نفوذ ایران در منطقه غرب آسیا نگران است و به همین دلیل مایل به بی‌ثبات کردن ایران از داخل می‌باشد. در ادامه این گزارش تأکید شده که ایران به استاد نقش آفرینی در منطقه و پیروزی در منازعات مهم عراق و سوریه و یمن و لبنان تبدیل شده است. این نفوذ فزاینده غرب را نگران کرده است.

پومپئو، رئیس آژانس مرکزی اطلاعات آمریکا (سیا) به صراحت از بروز ناآرامی و آشوب در ایران حمایت کرد. وی مدعی شد ترامپ می‌خواهد «صدای مردم ایران شنیده شود!»

نخست‌وزیر عراق با بیان اینکه دولت فدرال این کشور بین هیچ‌یک از نیروهای امنیتی عراق فرقی قائل نیست، از شکست تلاش برخی در عراق برای تحریک ارتش عراق علیه نیروهای الحشد الشعبی خبر داد.

یک وبگاه صهیونیستی در گزارشی درباره آشوب‌های اخیر در ایران، خواستار حملات هوایی و موشکی آمریکا شد تا به گفته او زمینه برای تغییر نظام جمهوری اسلامی ایران فراهم شود!

منابع رسانه‌ای سوری از موفقیت نیروهای ارتش سوریه و همپیمانان در آزادسازی ۹۴ شهرک در حومه حماه و حومه ادلب و هلاکت ده‌ها تروریست تکفیری در منطقه حرستا خبر دادند.